
 

 
 

Городской округ 

Архангельской области «Котлас» 

Собрание депутатов городского округа «Котлас»  

седьмого созыва 

Двадцать четвертая (очередная) сессия 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
  

  

от «14» марта 2025 г. г. Котлас № 92 

 

 

Об отчёте о деятельности 

Контрольно-счётной палаты 

городского округа 

Архангельской области 

«Котлас» за 2024 год 

 

 

Рассмотрев отчёт о деятельности Контрольно-счётной палаты городского 

округа Архангельской области «Котлас» за 2024 год, руководствуясь статьями 25 и 26 

Устава городского округа Архангельской области «Котлас», Собрание депутатов 

городского округа «Котлас» р е ш и л о: 

Отчёт о деятельности Контрольно-счётной палаты городского округа 

Архангельской области «Котлас» за 2024 год принять к сведению. 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

городского округа «Котлас» 

 

С.Н. Мелентьев 
 


